
2012 жылы ақылы қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы

Қостанай облысы Қостанай ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 18 қаңтардағы № 45 
қаулысы. Қостанай облысы Қостанай ауданының Әділет басқармасында 2012 жылғы 15
ақпанда № 9-14-167 тіркелді
      "Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 
қаңтардағы Заңының 7-бабының , , "Қазақстан 5) тармақшасына 20-бабына
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 31-бабы 1-тармағы 

, "Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының 13) тармақшасына
2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру жөнінде іс-шаралар туралы" Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы  қаулысымен бекітілген № 836
қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру және қаржыландыру ережесінің , , 6 7 8-

 сәйкес, Қостанай ауданының әкімдігі тармақтарына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1 .  Б е к і т і л с і н :
      1) қосымша берілген 2012 жылға арналған ұйымдардың , қоғамдық тізбесі
жұмыстардың түрлері, көлемдері және жағдайлары;
      2) қоғамдық жұмыстарға қатысатын жұмыссыздардың еңбек ақысы аудандық 
бюджет қаражаты есебінен айына ең төменгі жалақының бір жарым мөлшерінде.
      2. Қоғамдық жұмыстар қатысушыларына тиесілі жалақы төлеміне, Қазақстан 
Республикасының қолданыстағы заңнамасымен белгіленген мөлшерде әлеуметтік 
сақтандыру мемлекеттік қорына әлеуметтік салық және әлеуметтік аударымдар 
төлемінің, қоғамдық жұмыстар қатысушыларына тиесілі жалақыны есептеу және төлеу 
бойынша екінші деңгейдегі банктер қызметіне коммерциялық сыйақы төлемінің 
шығындары жергілікті бюджет қаражаты есебінен өтелетіндігі анықталсын.
      3. Қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру Қостанай ауданы әкімдігінің "Жұмыспен 
қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі" мемлекеттік мекемесі мен тізілімінде 
анықталған ұйымдар арасында қолданыстағы заңнамағы сәйкес жасалған қоғамдық 
жұмыстарды орындау шартында көрсетілген жағдайларда жүргізілсін.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау Қостанай ауданы әкімінің орынбасары С. 
К у л ь б е к о в к е  ж ү к т е л с і н .
      5. Осы қаулы алғаш ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Қостанай ауданының әкімі                   А. Ахметжанов
      КЕЛІСІЛДІ



      " Қ о с т а н а й  а у д а н д ы қ  м е м л е к е т т і к
      м ұ р а ғ а т ы "  " Қ о с т а н а й  о б л ы с ы н ы ң
      м е м л е к е т т і к  м ұ р а ғ а т ы "  ф и л и а л ы н ы ң
      м е ң г е р у ш і с і
      _________________ Т. Иваншина
      " Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  Ә д і л е т
      м и н и с т р л і г і  Қ о с т а н а й  о б л ы с ы н ы ң
      ә д і л е т  д е п а р т а м е н т і  Қ о с т а н а й
      а у д а н ы н ы ң  ә д і л е т  б а с қ а р м а с ы "
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң  б а с т ы ғ ы
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Ж .  Х а м з и н а
 
Ә к і м д і к т і ң           
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  1 8  қ а ң т а р д а ғ ы    
№ 45 қаулысымен бекітілген 

2012 жылға арналған ұйымдардың тізбесі, қоғамдық жұмыстардың түрлері, 
көлемдері және жағдалары

№ Ұйымдардың
атауы

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстардың
түрлері

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстардың
к ө л е м і ,
сағаттарда

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстардың
жағдайлары

1.

Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әкімдігінің
" Т ұ р ғ ы н
үй-коммуналдық
шаруашылық,
жолаушылар
көлігі  және
автомобиль
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекеттік
мекемесінің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әкімдігінің
"Горизонт"
коммуналдық
мемлекеттік
кәсіпорны

Қызметкердің
а л д ы н  а л а
к ә с і п т і к
даярлаудан өтуін
талап етпейтін
Александровка,
Давыденовка,
Ж у к о в к а
селоларының
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
абаттандыру
ж ө н і н д е г і
жұмыстарға
күнсайынғы көмек

2640

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қатысушының
жұмыс уақытының
ұ з а қ т ы ғ ы
Қ а з а қ с т а н
Республикасының
е ң б е к
заңнамасымен
к ө з д е л г е н
шектеулерді
ескеріп аптасына
40  сағаттан
аспауы тиіс, екі
демалыс күндері,
бір сағаттан кем
е м е с  т ү с к і
үзіліс

Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әкімдігінің

Қызметкердің
а л д ы н  а л а

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір



2.

" Т ұ р ғ ы н
үй-коммуналдық
шаруашылық,
жолаушылар
көлігі  және
автомобиль
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекеттік
мекемесінің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әкімдігінің
"Горизонт"
коммуналдық
мемлекеттік
кәсіпорны

к ә с і п т і к
даярлаудан өтуін
талап етпейтін
е т п е й т і н
Б е л о з е р к а ,
Б а л ы к т ы ,
С е р г е е в к а
селоларының
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
абаттандыру
ж ө н і н д е г і
жұмыстарға
күнсайынғы көмек

3168

қатысушының
жұмыс уақытының
ұ з а қ т ы ғ ы
Қ а з а қ с т а н
Республикасының
е ң б е к
заңнамасымен
к ө з д е л г е н
шектеулерді
ескеріп аптасына
40  сағаттан
аспауы тиіс, екі
демалыс күндері,
бір сағаттан кем
е м е с  т ү с к і
үзіліс

3

Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әкімдігінің
" Т ұ р ғ ы н
үй-коммуналдық
шаруашылық,
жолаушылар
көлігі  және
автомобиль
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекеттік
мекемесінің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әкімдігінің
"Горизонт"
коммуналдық
мемлекеттік
кәсіпорны

Қызметкердің
а л д ы н  а л а
к ә с і п т і к
даярлаудан өтуін
талап етпейтін
Борис-Романовка,
с е л о с ы н ы ң
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
абаттандыру
ж ө н і н д е г і
жұмыстарға
күнсайынғы көмек

2112

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қатысушының
жұмыс уақытының
ұ з а қ т ы ғ ы
Қ а з а қ с т а н
Республикасының
е ң б е к
заңнамасымен
к ө з д е л г е н
шектеулерді
ескеріп аптасына
40  сағаттан
аспауы тиіс, екі
демалыс күндері,
бір сағаттан кем
е м е с  т ү с к і
үзіліс

4.

Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әкімдігінің
" Т ұ р ғ ы н
үй-коммуналдық
шаруашылық,
жолаушылар
көлігі  және
автомобиль
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекеттік
мекемесінің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әкімдігінің
"Горизонт"

Қызметкердің
а л д ы н  а л а
к ә с і п т і к
даярлаудан өтуін
талап етпейтін
Владимировка
с е л о с ы н ы ң
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
абаттандыру
ж ө н і н д е г і

2112

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қатысушының
жұмыс уақытының
ұ з а қ т ы ғ ы
Қ а з а қ с т а н
Республикасының
е ң б е к
заңнамасымен
к ө з д е л г е н
шектеулерді
ескеріп аптасына
40  сағаттан
аспауы тиіс, екі
демалыс күндері,



коммуналдық
мемлекеттік
кәсіпорны

жұмыстарға
күнсайынғы көмек

бір сағаттан кем
е м е с  т ү с к і
үзіліс

5.

Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әкімдігінің
" Т ұ р ғ ы н
үй-коммуналдық
шаруашылық,
жолаушылар
көлігі  және
автомобиль
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекеттік
мекемесінің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әкімдігінің
"Горизонт"
коммуналдық
мемлекеттік
кәсіпорны

Қызметкердің
а л д ы н  а л а
к ә с і п т і к
даярлаудан өтуін
талап етпейтін
Воскресеновка
с е л о с ы н ы ң
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
абаттандыру
ж ө н і н д е г і
жұмыстарға
күнсайынғы көмек

2640

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қатысушының
жұмыс уақытының
ұ з а қ т ы ғ ы
Қ а з а қ с т а н
Республикасының
е ң б е к
заңнамасымен
к ө з д е л г е н
шектеулерді
ескеріп аптасына
40  сағаттан
аспауы тиіс, екі
демалыс күндері,
бір сағаттан кем
е м е с  т ү с к і
үзіліс

6.

Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әкімдігінің
" Т ұ р ғ ы н
үй-коммуналдық
шаруашылық,
жолаушылар
көлігі  және
автомобиль
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекеттік
мекемесінің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әкімдігінің
"Горизонт"
коммуналдық
мемлекеттік
кәсіпорны

Қызметкердің
а л д ы н  а л а
к ә с і п т і к
даярлаудан өтуін
талап етпейтін
Глазуновка ,
С е м е н о в к а
селоларының
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
абаттандыру
ж ө н і н д е г і
жұмыстарға
күнсайынғы көмек

3168

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қатысушының
жұмыс уақытының
ұ з а қ т ы ғ ы
Қ а з а қ с т а н
Республикасының
е ң б е к
заңнамасымен
к ө з д е л г е н
шектеулерді
ескеріп аптасына
40  сағаттан
аспауы тиіс, екі
демалыс күндері,
бір сағаттан кем
е м е с  т ү с к і
үзіліс

Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әкімдігінің
" Т ұ р ғ ы н
үй-коммуналдық
шаруашылық,
жолаушылар
көлігі  және
автомобиль
ж о л д а р ы

Қызметкердің
а л д ы н  а л а
к ә с і п т і к
даярлаудан өтуін
талап етпейтін
Мәскеу селосының
а у м а қ т а р ы н

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қатысушының
жұмыс уақытының
ұ з а қ т ы ғ ы
Қ а з а қ с т а н
Республикасының
е ң б е к
заңнамасымен



7. б ө л і м і "
мемлекеттік
мекемесінің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әкімдігінің
"Горизонт"
коммуналдық
мемлекеттік
кәсіпорны

көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
абаттандыру
ж ө н і н д е г і
жұмыстарға
күнсайынғы көмек

3168 к ө з д е л г е н
шектеулерді
ескеріп аптасына
40  сағаттан
аспауы тиіс, екі
демалыс күндері,
бір сағаттан кем
е м е с  т ү с к і
үзіліс

8.

Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әкімдігінің
" Т ұ р ғ ы н
үй-коммуналдық
шаруашылық,
жолаушылар
көлігі  және
автомобиль
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекеттік
мекемесінің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әкімдігінің
"Горизонт"
коммуналдық
мемлекеттік
кәсіпорны

Қызметкердің
а л д ы н  а л а
к ә с і п т і к
даярлаудан өтуін
талап етпейтін
Надеждинка
с е л о с ы н ы ң
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
абаттандыру
ж ө н і н д е г і
жұмыстарға
күнсайынғы көмек

3168

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қатысушының
жұмыс уақытының
ұ з а қ т ы ғ ы
Қ а з а қ с т а н
Республикасының
е ң б е к
заңнамасымен
к ө з д е л г е н
шектеулерді
ескеріп аптасына
40  сағаттан
аспауы тиіс, екі
демалыс күндері,
бір сағаттан кем
е м е с  т ү с к і
үзіліс

9.

Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әкімдігінің
" Т ұ р ғ ы н
үй-коммуналдық
шаруашылық,
жолаушылар
көлігі  және
автомобиль
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекеттік
мекемесінің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әкімдігінің
"Горизонт"
коммуналдық
мемлекеттік
кәсіпорны

Қызметкердің
а л д ы н  а л а
к ә с і п т і к
даярлаудан өтуін
талап етпейтін
Октябрьское,
Н е ч а е в к а ,
Молокановка,
Р ы б н о е
селоларының
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
абаттандыру
ж ө н і н д е г і
жұмыстарға
күнсайынғы көмек

2112

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қатысушының
жұмыс уақытының
ұ з а қ т ы ғ ы
Қ а з а қ с т а н
Республикасының
е ң б е к
заңнамасымен
к ө з д е л г е н
шектеулерді
ескеріп аптасына
40  сағаттан
аспауы тиіс, екі
демалыс күндері,
бір сағаттан кем
е м е с  т ү с к і
үзіліс

Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әкімдігінің

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір



10.

" Т ұ р ғ ы н
үй-коммуналдық
шаруашылық,
жолаушылар
көлігі  және
автомобиль
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекеттік
мекемесінің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әкімдігінің
"Горизонт"
коммуналдық
мемлекеттік
кәсіпорны

Жұмысшылардың
а л д ы н  а л а
к ә с і п т і к
даярлықтарын
талап етпейтін
Половниковка
с е л о с ы н ы ң
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
абаттандыру
ж ө н і н д е г і
жұмыстарға
күнсайынғы көмек

2112

қатысушының
жұмыс уақытының
ұ з а қ т ы ғ ы
Қ а з а қ с т а н
Республикасының
е ң б е к
заңнамасымен
к ө з д е л г е н
шектеулерді
ескеріп аптасына
40  сағаттан
аспауы тиіс, екі
демалыс күндері,
бір сағаттан кем
е м е с  т ү с к і
үзіліс

11.

Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әкімдігінің
" Т ұ р ғ ы н
үй-коммуналдық
шаруашылық,
жолаушылар
көлігі  және
автомобиль
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекеттік
мекемесінің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әкімдігінің
"Горизонт"
коммуналдық
мемлекеттік
кәсіпорны

Қызметкердің
а л д ы н  а л а
к ә с і п т і к
даярлаудан өтуін
талап етпейтін
С а д ч и к о в
с е л о с ы н ы ң
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
аббаттандыру
ж ө н і н д е г і
жұмыстарға
күнсайынғы көмек

2112

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қатысушының
жұмыс уақытының
ұ з а қ т ы ғ ы
Қ а з а қ с т а н
Республикасының
е ң б е к
заңнамасымен
к ө з д е л г е н
шектеулерді
ескеріп аптасына
40  сағаттан
аспауы тиіс, екі
демалыс күндері,
бір сағаттан кем
е м е с  т ү с к і
үзіліс

12

Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әкімдігінің
" Т ұ р ғ ы н
үй-коммуналдық
шаруашылық,
жолаушылар
көлігі  және
автомобиль
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекеттік
мекемесінің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әкімдігінің
"Горизонт"

Қызметкердің
а л д ы н  а л а
к ә с і п т і к
даярлаудан өтуін
талап етпейтін
Ульянов, Бегежан
селоларының
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
абаттандыру
ж ө н і н д е г і

2112

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қатысушының
жұмыс уақытының
ұ з а қ т ы ғ ы
Қ а з а қ с т а н
Республикасының
е ң б е к
заңнамасымен
к ө з д е л г е н
шектеулерді
ескеріп аптасына
40  сағаттан
аспауы тиіс, екі
демалыс күндері,



коммуналдық
мемлекеттік
кәсіпорны

жұмыстарға
күнсайынғы көмек

бір сағаттан кем
е м е с  т ү с к і
үзіліс

13.

Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әкімдігінің
" Т ұ р ғ ы н
үй-коммуналдық
шаруашылық,
жолаушылар
көлігі  және
автомобиль
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекеттік
мекемесінің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әкімдігінің
"Горизонт"
коммуналдық
мемлекеттік
кәсіпорны

Қызметкердің
а л д ы н  а л а
к ә с і п т і к
даярлаудан өтуін
талап етпейтін
Шишкин, Суриков
селоларының
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
абаттандыру
ж ө н і н д е г і
жұмыстарға
күнсайынғы көмек

5640

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қатысушының
жұмыс уақытының
ұ з а қ т ы ғ ы
Қ а з а қ с т а н
Республикасының
е ң б е к
заңнамасымен
к ө з д е л г е н
шектеулерді
ескеріп аптасына
40  сағаттан
аспауы тиіс, екі
демалыс күндері,
бір сағаттан кем
е м е с  т ү с к і
үзіліс

14.

" Т ұ р ғ ы н
үй-коммуналдық
шаруашылық,
жолаушылар
көлігі  және
автомобиль
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекеттік
мекемесінің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әкімдігінің
"Затобол жылу
энергетикалық
компаниясы"
коммуналдық
мемлекеттік
кәсіпорны

Қызметкердің
а л д ы н  а л а
к ә с і п т і к
даярлаудан өтуін
талап етпейтін
Жамбыл селосының
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
абаттандыру
ж ө н і н д е г і
жұмыстарға
күнсайынғы көмек

3168

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қатысушының
жұмыс уақытының
ұ з а қ т ы ғ ы
Қ а з а қ с т а н
Республикасының
е ң б е к
заңнамасымен
к ө з д е л г е н
шектеулерді
ескеріп аптасына
40  сағаттан
аспауы тиіс, екі
демалыс күндері,
бір сағаттан кем
е м е с  т ү с к і
үзіліс

15.

" Т ұ р ғ ы н
үй-коммуналдық
шаруашылық,
жолаушылар
көлігі  және
автомобиль
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекеттік
мекемесінің
Қ о с т а н а й

Қызметкердің
а л д ы н  а л а
к ә с і п т і к
даярлаудан өтуін
талап етпейтін
Жданов селосының
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
абаттандыру

2640

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қатысушының
жұмыс уақытының
ұ з а қ т ы ғ ы
Қ а з а қ с т а н
Республикасының
е ң б е к
заңнамасымен
к ө з д е л г е н
шектеулерді



а у д а н ы
әкімдігінің
"Затобол жылу
энергетикалық
компаниясы"
коммуналдық
мемлекеттік
кәсіпорны

ж ө н і н д е г і
жұмыстарға
күнсайынғы көмек
Селоның көше
бойғы бордюрлерін
ұдайы қолмен
тазартып отыру

ескеріп аптасына
40  сағаттан
аспауы тиіс, екі
демалыс күндері,
бір сағаттан кем
е м е с  т ү с к і
үзіліс

16.

" Т ұ р ғ ы н
үй-коммуналдық
шаруашылық,
жолаушылар
көлігі  және
автомобиль
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекеттік
мекемесінің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әкімдігінің
"Затобол жылу
энергетикалық
компаниясы"
коммуналдық
мемлекеттік
кәсіпорны

Қызметкердің
а л д ы н  а л а
к ә с і п т і к
даярлаудан өтуін
талап етпейтін
З а р е ч н о е
с е л о с ы н ы ң
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
абаттандыру
ж ө н і н д е г і
жұмыстарға
күнсайынғы көмек

5280

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қатысушының
жұмыс уақытының
ұ з а қ т ы ғ ы
Қ а з а қ с т а н
Республикасының
е ң б е к
заңнамасымен
к ө з д е л г е н
шектеулерді
ескеріп аптасына
40  сағаттан
аспауы тиіс, екі
демалыс күндері,
бір сағаттан кем
е м е с  т ү с к і
үзіліс

17

" Т ұ р ғ ы н
үй-коммуналдық
шаруашылық,
жолаушылар
көлігі  және
автомобиль
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекеттік
мекемесінің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әкімдігінің
"Затобол жылу
энергетикалық
компаниясы"
коммуналдық
мемлекеттік
кәсіпорны

Қызметкердің
а л д ы н  а л а
к ә с і п т і к
даярлаудан өтуін
талап етпейтін
Затобол кентінің
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
абаттандыру
ж ө н і н д е г і
жұмыстарға
күнсайынғы көмек

7040

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қатысушының
жұмыс уақытының
ұ з а қ т ы ғ ы
Қ а з а қ с т а н
Республикасының
е ң б е к
заңнамасымен
к ө з д е л г е н
шектеулерді
ескеріп аптасына
40  сағаттан
аспауы тиіс, екі
демалыс күндері,
бір сағаттан кем
е м е с  т ү с к і
үзіліс

" Т ұ р ғ ы н
үй-коммуналдық
шаруашылық,
жолаушылар
көлігі  және
автомобиль
ж о л д а р ы

Қызметкердің
а л д ы н  а л а
к ә с і п т і к
даярлаудан өтуін

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қатысушының
жұмыс уақытының
ұ з а қ т ы ғ ы
Қ а з а қ с т а н
Республикасының



18

б ө л і м і "
мемлекеттік
мекемесінің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әкімдігінің
"Затобол жылу
энергетикалық
компаниясы"
коммуналдық
мемлекеттік
кәсіпорны

талап етпейтін
Майкөл селосының
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
абаттандыру
ж ө н і н д е г і
жұмыстарға
күнсайынғы көмек

2112

е ң б е к
заңнамасымен
к ө з д е л г е н
шектеулерді
ескеріп аптасына
40  сағаттан
аспауы тиіс, екі
демалыс күндері,
бір сағаттан кем
е м е с  т ү с к і
үзіліс

19

" Т ұ р ғ ы н
үй-коммуналдық
шаруашылық,
жолаушылар
көлігі  және
автомобиль
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекеттік
мекемесінің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әкімдігінің
"Затобол жылу
энергетикалық
компаниясы"
коммуналдық
мемлекеттік
кәсіпорны

Қызметкердің
а л д ы н  а л а
к ә с і п т і к
даярлаудан өтуін
талап етпейтін
Мичурин селосының
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
абаттандыру
ж ө н і н д е г і
жұмыстарға
күнсайынғы көмек

5280

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қатысушының
жұмыс уақытының
ұ з а қ т ы ғ ы
Қ а з а қ с т а н
Республикасының
е ң б е к
заңнамасымен
к ө з д е л г е н
шектеулерді
ескеріп аптасына
40  сағаттан
аспауы тиіс, екі
демалыс күндері,
бір сағаттан кем
е м е с  т ү с к і
үзіліс

20

" Т ұ р ғ ы н
үй-коммуналдық
шаруашылық,
жолаушылар
көлігі  және
автомобиль
ж о л д а р ы
б ө л і м і "
мемлекеттік
мекемесінің
Қ о с т а н а й
а у д а н ы
әкімдігінің
"Затобол жылу
энергетикалық
компаниясы"
коммуналдық
мемлекеттік
кәсіпорны

Қызметкердің
а л д ы н  а л а
к ә с і п т і к
даярлаудан өтуін
талап етпейтін
Озерное селосының
а у м а қ т а р ы н
көгалдандыру,
ж и н а у  ж ә н е
аббаттандыру
ж ө н і н д е г і
жұмыстарға
күнсайынғы көмек

2640

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қатысушының
жұмыс уақытының
ұ з а қ т ы ғ ы
Қ а з а қ с т а н
Республикасының
е ң б е к
заңнамасымен
к ө з д е л г е н
шектеулерді
ескеріп аптасына
40  сағаттан
аспауы тиіс, екі
демалыс күндері,
бір сағаттан кем
е м е с  т ү с к і
үзіліс

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қатысушының



21.

Қазақстан
Республикасы
Ә д і л е т
минист ір -
л і г і н і ң
Қ о с т а н а й
облысы әділет
департаменті
Қ о с т а н а й
ауданының
ә д і л е т
басқармасы"
мемлекеттік
мекемесі

Қызметкердің
а л д ы н  а л а
к ә с і п т і к
даярлаудан өтуін
талап етпейтін
т е х н и к а л ы қ
жұмыстарды
ж ү р г і з у г е
күнсайынғы көмек

6336

жұмыс уақытының
ұ з а қ т ы ғ ы
Қ а з а қ с т а н
Республикасының
е ң б е к
заңнамасымен
к ө з д е л г е н
шектеулерді
ескеріп аптасына
40  сағаттан
аспауы тиіс, екі
демалыс күндері,
бір сағаттан кем
е м е с  т ү с к і
үзіліс

22.

"Қостанай
а д а н д ы қ
мемлекеттік
мұрағаты"
"Қостанай
облысының
мемлекеттік
мұрағаты"
мемлекеттік
мекемесінің
филиалы

Қызметкердің
а л д ы н  а л а
к ә с і п т і к
даярлаудан өтуін
талап етпейтін
т е х н и к а л ы қ
жұмыстарды
ж ү р г і з у г е
күнсайынғы көмек

1408

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қатысушының
жұмыс уақытының
ұ з а қ т ы ғ ы
Қ а з а қ с т а н
Республикасының
е ң б е к
заңнамасымен
к ө з д е л г е н
шектеулерді
ескеріп аптасына
40  сағаттан
аспауы тиіс, екі
демалыс күндері,
бір сағаттан кем
е м е с  т ү с к і
үзіліс

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


